Dott. PUGLISI AURORA ambulatoriale
U.O.C. DI ANESTESIA E RIANIMAZIONE

Descrizione
ACCESSI VENOSI CENTRALI
ACCESSI VENOSI CENTRALI PERMANENTI
ANESTESIA LOCOREGIONALE (BLOCCHI PER INFILTRAZIONE)
ASSISTENZA IN CORSO DI PROCEDURA ED ESAMI SPECIALISTICI (PER ORA)
ASSISTENZA DOMICILIARE OGNI ORA (ORE SUCCESSIVE ALLA PRIMA ORA)
ASSISTENZA DOMICILIARE PER ORA (PRIMA ORA)
BLOCCO ANESTETICO NERVO PERIFERICO
BLOCCO ANESTETICO TRONCULARE
CONSULTO SPEC. IN ANESTESIA,RIANIMAZIONE E TERAPIA DEL DOLORE
CONTROLLO CATETERE PERIDURALE+RIFORNIMENTO
RIMOZIONE CATETERE NERVOSO PERIFERICO
RIMOZIONE CATETERE PERIDURALE
RIMOZIONE CATETERE VENOSO CENTRALE
SEDAZIONE IN CORSO DI PROCEDURE AMBULATORIALI (PER ORA)
VISITA AMB. PER FOLLOW UP
VISITA AMB. TERAPIA DEL DOLORE
VISITA ANESTESIOLOGICA

Prezzo
300,00 €
500,00 €
150,00 €
100,00 €
150,00 €
350,00 €
150,00 €
230,00 €
220,00 €

90,00 €
100,00 €
200,00 €
150,00 €
100,00 €
100,00 €
100,00 €
100,00 €



Dott. PUGLISI AURORA ricovero
U.O.C. DI ANESTESIA E RIANIMAZIONE

Descrizione
ACCESSI VENOSI CENTRALI
ACCESSI VENOSI CENTRALI PERMANENTI
ANALGESIA PER IL PARTO
ANESTESIA GENERALE (INTERVENTI BREVE DURATA)
ANESTESIA GENERALE (INTERVENTI LUNGA DURATA)
ANESTESIA GENERALE (INTERVENTI MEDIA DURATA)
ANESTESIA GENERALE PER INTERVENTI DI BREVE DURATA
ANESTESIA LOCOREGIONALE (BLOCCHI CENTRALI)
ANESTESIA LOCOREGIONALE (BLOCCHI CONTINUI)
ANESTESIA LOCOREGIONALE (BLOCCHI TRONCULARI)
RIMOZIONE CATETERE NERVOSO PERIFERICO
RIMOZIONE CATETERE PERIDURALE
RIMOZIONE CATETERE VENOSO CENTRALE
SOMMINISTRAZIONE PERIDURALE SINGOLA
TRASPORTO PAZIENTE CRITICO (PER ORA)

Prezzo
300,00 €
500,00 €
650,00 €
300,00 €

1.000,00 €
600,00 €
500,00 €
350,00 €
500,00 €
250,00 €
100,00 €
200,00 €
150,00 €
340,00 €
150,00 €



